



Din Gulvlægger ApS

Paarupvej 12
5210 Odense NV
CVR-nr. 25577868

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Joachim Pallisborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Din Gulvlægger ApS

Paarupvej 12

5210 Odense NV

CVR-nr.: 25577868

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Joachim Pallisborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet består i at udføre gulvarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 183 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Covid-19 har ikke haft væsentlig indflydelse på selskabets aktivitet for 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		389.931	(116.310)
Personaleomkostninger	1	(160.036)	(212.382)
Af- og nedskrivninger		(46.349)	(73.549)
Driftsresultat		183.546	(402.241)
Andre finansielle indtægter		0	200
Andre finansielle omkostninger	2	(4.205)	(16.265)
Resultat før skat		179.341	(418.306)
Skat af årets resultat	3	3.538	5.886
Årets resultat		182.879	(412.420)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		182.879	(412.420)
Resultatdisponering		182.879	(412.420)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.616	124.965
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	78.616	124.965
Anlægsaktiver		78.616	124.965
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.375	2.000
Udskudt skat		4.228	690
Tilgodehavender		7.603	2.690
Likvide beholdninger		386.957	47.285
Omsætningsaktiver		394.560	49.975
Aktiver		473.176	174.940

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		69.498	(113.381)
Egenkapital		149.498	(33.381)
<hr/>			
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		60.186	90.888
Langfristede gældsforpligtelser	5	60.186	90.888
<hr/>			
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	30.537	30.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.206	6.071
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.246	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.964	38.706
Anden gæld		152.539	42.284
Kortfristede gældsforpligtelser		263.492	117.433
<hr/>			
Gældsforpligtelser		323.678	208.321
<hr/>			
Passiver		473.176	174.940
<hr/>			
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(113.381)	(33.381)
Årets resultat	0	182.879	182.879
Egenkapital ultimo	80.000	69.498	149.498

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	150.326	200.705
Andre omkostninger til social sikring	9.710	11.677
	160.036	212.382
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.256	9.646
Renteomkostninger i øvrigt	1.653	2.050
Øvrige finansielle omkostninger	1.296	4.569
	4.205	16.265

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(3.538)	(5.886)
	(3.538)	(5.886)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	266.747	11.760
Kostpris ultimo	266.747	11.760
Af- og nedskrivninger primo	(141.782)	(11.760)
Årets afskrivninger	(46.349)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(188.131)	(11.760)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.616	0

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	30.537	30.372	60.186
	30.537	30.372	60.186

Restgæld efter 5 år af gæld til kreditinstitutter i øvrigt er 0 kr.

6 Eventualaktiver

Selskabet har skattemæssige underskud til fremførsel med en værdi på 42 t.kr. som ikke er indregnet i balancen. Ultimo 2019 var værdien af ikke indregnede underskud til fremførsel 85 t.kr.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Pallisborg Invest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er indgået lejekontrakt på lager med en årlig ydelse på 20 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til kreditinstitutter i øvrigt er sikret ved ejendomsforbehold i driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af driftsmidler med ejendomsforbehold pr. 31.12.2020 udgør 75 t.kr.
